כבוד השופטת הבכירה, ברנט-אב"ד בפני
כבוד השופט בורנשטיין
כבוד השופט מיכלס
בוגדן מילוב המערער
נגד
מדינת ישראל המשיבה

פסק דין

1. ערעור על הכרעת הדין של בית משפט השלום ברחובות (השופטת ק' וקסלר) מיום 13.12.2023 בת"פ 61537-06-22, במסגרתה הורשע המערער בעבירה של גניבה בצוותא, לפי סעיף 384 בצירוף סעיף 29(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. בבסיס הערעור עומדת שאלת קבילותו של סרטון אבטחה שהיווה את הראיה המרכזית שהובילה להרשעת המערער. לחלופין נטען שהמשקל הראייתי של הסרטון אפסי, באופן שאינו מאפשר להסתמך עליו.

2. בכתב האישום נטען שבמועד הרלוונטי התגוררו מר אורליאן האוזי (להלן: המתלונן), המערער ורעייתו יוליה, בשכנות בבנין מגורים בנתניה.

בהעדר ביסוס ראיתי מינימאלי, אין די בהעלאת הטענה הפורמאלית לפיה המשטרה לא ביקשה מרודי ומהמתלונן שיעבירו אליה את כל סרטוני האבטחה כדי לקבוע שהסרטונים שכן הועברו אינם קבילים.

20. נוכח כל האמור, מצאנו כי דין הערעור להידחות.

ניתן היום, י"א אייר תשפ"ד, 19 מאי 2024, במעמד המערער וב"כ עו"ד אנה שכטמן קוגלר וב"כ המשיבה עו"ד שרה טל.